

PLAU § 8:5

Dnr. KS 2019/0245

Synpunkter över Viktiga vattenfrågor i Norra Östersjöns vattendistrikt

Planarbetsutskottets förslag

Kommunstyrelsen beslutar

Godkänna remissvar angående Vattenmyndigheternas samråd i enlighet med tjänsteutlåtande "Synpunkter över Viktiga vattenfrågor i Norra Östersjöns vattendistrikt", daterat 2019-10-01, samt bilaga 2 "Svarsformulär till samrådshandlingen, daterad 2019-10-01".

Sammanfattning

Österåkers kommun har fått "Samråd om Viktiga vattenfrågor i Norra Östersjöns vattendistrikt" på remiss. Samrådet pågår mellan den 2 maj och 1 november 2019. Vi framför bland annat behovet av en tydligare vägledning från Länsstyrelsen gällande hur vi ska visa på att dagvatten kommer att hanteras i detaljplaner samt tydligare vägledning om hur man kan åstadkomma förbättringar av dagvattenhantering i befintligt planlagda områden. Vi pekar även på att det krävs bättre samordning av nationella, regionala och kommunala provtagningar för kontroll av ekologisk och kemisk status så att det framgår vem som har ansvar över olika delar. I kommunen råder det behov av en balans mellan kraven på åtgärder för att kunna arbeta med målet att uppnå MKN och resurser för att kunna genomföra åtgärderna. Vi efterlyser även tydligare riktlinjer för upprättande av verksamhetsområde för dagvatten.

Beslutsunderlag

Samhällsbyggnadsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2019-10-01.

Förslag till beslut

Michaela Fletcher (M) yrkar bifall till Samhällsbyggnadsförvaltningens beslutsförslag innebärande att Godkänna remissvar angående Vattenmyndigheternas samråd i enlighet med tjänsteutlåtande "Synpunkter över Viktiga vattenfrågor i Norra Östersjöns vattendistrikt", daterat 2019-10-01, samt bilaga 2 "Svarsformulär till samrådshandlingen, daterad 2019-10-01"

Propositionsordning

Ordföranden frågar om planarbetsutskottet beslutar enligt Michaela Fletchers (M) yrkande och finner att så är fallet.

Expedieras

- Vattenmyndigheten i Norra Östersjöns vattendistrikt, Länsstyrelsen i Västmanlands län,
- Samhällsbyggnadsförvaltningen